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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	B/F1033
	
	23+
	N/A
	46290
	正品授權貨源可靠
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	B/G+BOX
	3M
	新
	
	18
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	B/G+BOX
	3M
	2022+
	
	14
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	B/G+BOX
	3M
	20+
	連接器
	2963
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	B/G+POUCH
	3M
	2308+
	
	377060
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	B/H#6X25
	ISO9001
	23+
	SCREW
	880000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	B/S/H/BS1105
	MOT
	1822+
	
	9852
	只做原裝正品假一賠十為客戶做到零風險!!
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	B/S/H/CS1025
	MOTOROLA/摩托羅拉
	22+
	QFP
	3000
	一級代理原廠VIP渠道,專注軍工、汽車、醫療、工業、
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	B/S/HENHV3024
	MOT
	2339+
	MQFP64
	21322
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	B/S/HENHV3024
	MOT
	03/04+
	MQFP64
	1120
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
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          	B00017
	B140-13
	B2013
	B57574
	B57914
	B57942
	B58228
	B58290
	B58345
	B58461
	B58468
	B58502
	B58728
	B58908
	B59388
	B59458R4839
	B59703
	B59759
	B59763
	B69000
	B834
	BA033
	BA033FP-E2
	BA033T
	BA05SFP-E2
	BA05T
	BA10324
	BA10324AF
	BA10324AFV-E2
	BA10339
	BA10339F-E2
	BA10358F
	BA10358FV-E2
	BA10393
	BA10393F-E1
	BA10393F-T1
	BA10FP-E2
	BA12003
	BA12004
	BA1320
	BA1332L
	BA1360
	BA1404
	BA1405
	BA1450S
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	        更多
          

          	B140
	B2008
	B2023V1.1
	B57846
	B57926
	B58068
	B58261
	B58328TS
	B58388
	B58466
	B58484
	B58504
	B58748
	B59233
	B59458
	B59702
	B59728
	B59762
	B65554
	B772
	BA00ASFP-E2
	BA033F-E2
	BA033ST
	BA05FP-E2
	BA05ST
	BA08FP-E2
	BA10324A
	BA10324AF-E2
	BA10324F
	BA10339F
	BA10358
	BA10358F-E2
	BA10358N
	BA10393F
	BA10393F-E2
	BA10393N
	BA1106F
	BA12003BF
	BA13002F
	BA1332
	BA1356
	BA1362F
	BA1404F
	BA1405F
	BA14741
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